Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 3 «Белоснежка»

города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

«16» марта 2023 года
№18

О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка
МБДОУ «Детский сад
компенсирующего вида № 3
«Белоснежка»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, на основании протеста Губкинской городской
прокуратуры на Правила внутреннего трудового распорядка от 20.02.2023 года №2-2-20
23, с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства
локального акта Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад
компенсирующего вида № 3 «Белоснежка», утвержденные приказом от 31.08.2020 года
№39,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в локальный нормативный акт «Правила внутреннего

трудового распорядка муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад компенсирующего вида № 3
«Белоснежка» города Губкина Белгородской области» в раздел «2. Порядок
приёма на работу, перевода и увольнения работников», дополнив пунктом «О
лицах признанных на территории РФ иностранными агентами (см приложение
№ 1).

2. Ответственному за ведение сайта Ишковой Елене Юрьевне разместить изменения
на сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлен:

Е.Н. Севрюкова
елоснежк* ^

№
п/п

ФИО Должность г '' Дата
ознакомления

с приказом

Роспись

1 Ишкова Елена Юрьевна Учитель-логопед /6 __